ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Проект
________________	______________
Воронеж

О внесении изменения в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 22.09.2017 № 1993

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Воронежской области от 30.12.2014 № 217-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий органов местного самоуправления городского округа город Воронеж и исполнительных органов государственной власти Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 26.04.2019 № 1030 «О Порядке утверждения схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 22.09.2017 № 1993 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж» (в редакции приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 18.10.2017 № 2218,
от 21.08.2019 № 2169, от 31.10.2019 № 2811) (далее - Приказ), следующие изменения:
1.1. В преамбуле Приказа слова «приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 17.06.2015 № 997 «Об утверждении Административного регламента департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области по исполнению государственной функции «Утверждение схемы размещения рекламных конструкций» заменить словами «приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 26.04.2019 № 1030 «О Порядке утверждения схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж».
[bookmark: _GoBack]1.2. В таблице приложения № 1 Приказа пункт 31 признать утратившим силу.
1.3. Приложение № 4 Приказа изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Отделу документационного обеспечения и кадровой работы (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области Масько А.В.

Руководитель департамента							С.В. Юсупов

[image: C:\Users\ZhuyborodinaVA\ДИЗО\СХЕМЫ\01 Проекты приказов\71_внес. изм. в 1993\52-17-18501з\1000\Новосибирская ч1.jpg][image: C:\Users\ZhuyborodinaVA\ДИЗО\СХЕМЫ\01 Проекты приказов\71_внес. изм. в 1993\52-17-18501з\1000\Новосибирская ч2.jpg][image: C:\Users\ZhuyborodinaVA\ДИЗО\СХЕМЫ\01 Проекты приказов\71_внес. изм. в 1993\52-17-18501з\1000\Новосибирская ч3.jpg][image: C:\Users\ZhuyborodinaVA\ДИЗО\СХЕМЫ\01 Проекты приказов\71_внес. изм. в 1993\52-17-18501з\1000\Новосибирская ч4.jpg][image: C:\Users\ZhuyborodinaVA\ДИЗО\СХЕМЫ\01 Проекты приказов\71_внес. изм. в 1993\52-17-18501з\1000\Новосибирская ч5.jpg]
image4.jpeg
CXEMA PA3MELLEHNS!
PEKINAMHbIX KOHCTPYKUMI HA TEPPUTOPUM
TFOPO[ICKOTO OKPYTA FOPO] BOPOHEX
NSt YYACTKA TEPPUTOPMM:
ynuua Hosocu6upckas
M 1:1000

image5.jpeg
CXEMA PA3MELEHUA
PEKMAMHbIX KOHCTPYKUWA HA TEPPUTOPUU
FOPO/ICKOro OKPYFA rOPOJ} BOPOHEX
ANSA YYACTKA TEPPUTOPUU:
yauua Homocubupckan
M 1:1000

VTS
-

i

image6.jpeg
CXEMA PA3MELLEHUA
PEKINAMHbIX KOHCTPYKLIUM HA TEPPUTOPUUN
FOPOACKOIO OKPYFrA rOPO[ BOPOHEX
ANA YYACTKA TEPPUTOPUK:
ynuua HoBocubupckas
M 1:1000

vacTb 5
TIMHNA CTLIKOBKN

; 5
15

PYKOBOTHTE TS AETIAPTAMEHT Iy IICCTBEHHHX
W sewebibix oTHOweHHi Boponckckoit oBiacTh CB. 0cynon

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg
Tipu
« npuray
wryuecTsEmY
ommouscanit Bopore

iproxeine X e
P pexras KoNCTPYKI
' TEppITOpHY ropOICKORD
‘oxpyra ropo Boponc

CXEMA PA3MELLEEHUA
PEKMAMHbIX KOHCTPYKLUUN HA TEPPUTOPUU
FOPOICKOIO OKPYIA roPO[] BOPOHEX
Ansi YYACTKA TEPPUTOPUMN:
ynuua Hosocubupckas
M 0

image3.jpeg
CXEMA PASMELLEHNS!